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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Punktacja łączna za 2 najlepsze starty - MĘŻCZYZN

Chłopców, 10 lat - 3 z 15 Konkurencji

1.  Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 283 2

Chłopców, 11 lat - 6 z 15 Konkurencji

1.  Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 359 2
2.  Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 288 2
3.  Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 281 2
4.  Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 147 2

Chłopców, 12 lat - 12 z 15 Konkurencji

1.  Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 626 2
2.  Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 557 2
3.  Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 503 2
4.  Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 469 2
5.  Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 416 2
6.  Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 385 2
7.  Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 365 2
8.  Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 360 2
9.  Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 356 2

10.  Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 344 2
11.  Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 328 2
12.  Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 253 2

Chłopców, 13 lat - 13 z 15 Konkurencji

1.  Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 850 2
2.  Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 764 2
3.  Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 726 2
4.  Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 709 2
5.  Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 695 2
6.  Sańko Filip 11 PIAST Głogów 632 2
7.  Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 625 2
8.  Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 622 2
9.  Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 608 2

10.  Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 589 2
11.  Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 525 2
12.  Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 520 2
13.  Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 485 2
14.  Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 476 2
15.  Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 475 2
16.  Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 460 2
17.  Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 450 2
18.  Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 439 2
19.  Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 415 2
20.  Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 407 2
21.  Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 394 2
22.  Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 381 2
23.  Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 373 2
24.  Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 360 2
25.  Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 270 2
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Chłopców, 14 lat - 13 z 15 Konkurencji

1.  Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 953 2
2.  Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 947 2
3.  Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 903 2
4.  Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 899 2
5.  Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 887 2
6.  Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 853 2
7.  Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 844 2
8.  Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 830 2
9.  Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 766 2

10.  Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 754 2
11.  Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 694 2
12.  Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 654 2
13.  Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 652 2
14.  Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 632 2
15.  Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 614 2
16.  Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 570 2

Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 570 2
18.  Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 524 2
19.  Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 468 2
20.  Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 283 2

Mężczyzn, Open

1.  Misiak Szymon 05 UKS SHARK Rudna 1345 2
2.  Cebula Oskar 03 ŚLĄSK Wrocław 1319 2
3.  Piotrowski Marcel 07 PIAST Głogów 1216 2
4.  Zalcman Karol 09 UKS SHARK Rudna 1180 2
5.  Koluch Franciszek 07 SMS KAPRY Pruszków 1164 2
6.  Pakuła Patryk 08 UKS SHARK Rudna 1111 2
7.  Paradowski Michał 06 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1110 2
8.  Łapiński Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1051 2
9.  Mita Dawid 06 PIAST Głogów 1037 2

10.  Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1004 2
11.  Dąbrowski Oliwier 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 953 2
12.  Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 947 2
13.  Świtała Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 909 2
14.  Lustiuk Timofii 10 TP Zielona Góra 903 2

Wawrzyniak Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 903 2
16.  Chamera Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 901 2

Gonera Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 901 2
18.  Biskupski Bartłomiej 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 899 2
19.  Wawrzyniak Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 890 2
20.  Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3WODNIK Wolsztyn 887 2
21.  Nowacki Michał 09 TP Zielona Góra 879 2
22.  Dziubiński Ignacy 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 853 2
23.  Dopierała Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 850 2
24.  Grzesik Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 844 2
25.  Bauzhadze Aleksandre 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 836 2
26.  Prządka Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 832 2
27.  Odważny Tomasz 10 TP Zielona Góra 830 2
28.  Bartel Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 782 2
29.  Jarosz Oskar 10 TP Zielona Góra 766 2
30.  Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 764 2
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31.  Skorupa Sławek 10 UKS SHARK Rudna 754 2
32.  Iskra Kornel 09 UKS SHARK Rudna 738 2
33.  Kubaczyk Marcus 11 UKS 3WODNIK Wolsztyn 726 2
34.  Lniak Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 711 2
35.  Judek Wiktor 11 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 709 2
36.  Michalik Bartosz 11 UKS AQUATICA Pawłowice 695 2
37.  Skrzypacz Tymoteusz 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 694 2
38.  Korolewicz Szymon 10 PIAST Głogów 654 2
39.  Konradowski Dawid 10 PIAST Głogów 652 2
40.  Kościelniak Marcel 09 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 642 2
41.  Sańko Filip 11 PIAST Głogów 632 2

Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 632 2
43.  Skowroński Oskar 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 626 2
44.  Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 625 2
45.  Stochel Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 622 2
46.  Domaradzki Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 614 2
47.  Siedziukiewicz-Chanaka Bartosz 11 UKS SHARK Rudna 608 2
48.  Witkowiak Filip 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 589 2
49.  Karpiński Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 570 2

Krzemiński Wojciech 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 570 2
51.  Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 557 2
52.  Psiuch Aleks 11 PIAST Głogów 525 2
53.  Stembalski Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 524 2
54.  Nowak Marcin 11 PIAST Głogów 520 2
55.  Wocal Miłosz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 503 2
56.  Studenny Cyprian 11 ŻAGLICA Żagań 485 2
57.  Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 476 2
58.  Łozowski Oliwier 11 ŻAGLICA Żagań 475 2
59.  Mikołajewski Maksym 12 PIAST Głogów 469 2
60.  Zajdel Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 468 2
61.  Jasiński Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 460 2
62.  Zalewski Konrad 11 PIAST Głogów 450 2
63.  Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 439 2
64.  Kochański Maciej 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 416 2
65.  Tkacz Filip 11 TP Zielona Góra 415 2
66.  Derda Franciszek 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 407 2
67.  Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 394 2
68.  Leśniak Mikołaj 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 385 2
69.  Pawłowicz Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 381 2
70.  Kierzkowski Łukasz 11 TP Zielona Góra 373 2
71.  Bek Mikołaj 12 PIAST Głogów 365 2
72.  Misiak Nikodem 11 TP Zielona Góra 360 2

Dettoma Oliwier 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 360 2
74.  Sadkowski Kacper 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 359 2
75.  Dettoma Igor 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 356 2
76.  Hrybacz Tymoteusz 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 344 2
77.  Pietraszkiewicz Igor 12 ŻAGLICA Żagań 328 2
78.  Kucharzyk Krzysztoł 13 PIAST Głogów 288 2
79.  Ignas Hubert 14 PIAST Głogów 283 2

Graczyk Michał 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 283 2
81.  Majza - Wawrzyński Bartosz 13 UKS 3WODNIK Wolsztyn 281 2
82.  Jankowski Jakub 11 PIAST Głogów 270 2
83.  Galant Ignacy 12 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 253 2
84.  Lysak Ivan 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 147 2
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85.  Kędzia Adam 07 JUVENIA Wrocław 524 1


